## बिहार राज्य विधिक सेवा प्राधिकार बुद्व मार्ग, पटना संग्रहालय के सामने, पटना-800001

## सूचना

बिहार के सभी 37 (सैंतीस) जिला विधिक सेवा प्राधिकार के अधीनस्थ कार्यालय स्थायी लोक अदालत के अध्यक्ष पदों के लिए दिनांक 27.12.2024 से 30.12.2024 तक सेवा निवृत एवं कार्यरत न्यायिक पदाधिकारियों (जिला एवं सत्र न्यायाधीश, प्रधान न्यायाधीश एवं अपर जिला एवं सत्र न्यायाधीश) को 112 में से 44 न्यायिक पदाधिकारियों ने साक्षात्कार में भाग लिये जिसका मूल्यांकन करने के पश्चात् पूरी संख्या में स्थायी लोक अदालत आच्छादन (cover) नहीं होने के कारण पुनः ऑनलाईन आवेदन आमंत्रित किया जाता है । विज्ञापन एवं आवेदन हेतु नीचे लिंक पर क्लिक करें:https://patnahighcourt.gov.in/bslsa/Exam/PLACHAIRMAN2025/DefaultPLAChairman2025.aspx यह स्पष्ट रूप से उल्लेख किया जाता है कि जिन्होंने दिनांक 27.12.2024 से 30.12.2024 तक साक्षात्कार में भाग लिये हैं, उन्हें नये सिरे से आवेदन करने की आवश्यकता नहीं है ।

(शिल्पी सोनीराज) सदस्य सचिव

## Bihar State Legal Services Authority, Budh Marg, Opposite Patna Museum, Patna- 800001

## NOTICE

For the post of Chairman in Permanent Lok Adalat (Public Utility Services) in 37 (District Legal Services Authorities) was conducted by the BSLSA from 27.12.2024 to 30.12.2024. Out of 112 (one hundred and twelve) Judicial Officers, forty four (44) Judicial Officers appeared in the interview and post interview, the total number of posts for Chairman in Permanent Lok Adalats could not be filled up. Thus, for the remaining vacant posts of Chairman, online applications are again invited from Serving & Retired Judicial Officers (D.J, P.J & ADJ).

https://patnahighcourt.gov.in/bslsa/Exam/PLACHAIRMAN2025/DefaultPLAChairman2025.aspx
It is clearly mentioned that those judicial officers who had appeared in
the interview for the aforesaid post (from 27.12.2024 to 30.12.2024) need not
apply again.

(Shilpee Soniraj)
Member Secretary